ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
 14.11.2024 года                                                                                                       №15

        Об одобрении передачи автомобильной дороги п.Ильевка «Подъезд от автомобильной дороги А-260 «Волгоград-Каменск-Шахтинский- граница с Украиной» в собственность Ильевского сельского поселения
        Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Ильевский сельский Совет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
Решил:
1. Одобряет передачу в собственность Ильевского сельского поселения автомобильную дорогу «Подъезд от автомобильной дороги А-260 «Волгоград-Каменск-Шахтинский- граница с Украиной» при условии приведения  в соответствие автомобильной дороги и документов, а именно:
- дорога не приведена в соответствие с действующим законодательством (устранение выбоин и ям, отсыпка съездов, установка дорожных знаков);
- нет съездов на грунтовую дорогу;
- не оборудован остановочный карман на ул.Донской.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Ильевского
сельского поселения                                                        И.В.Горбатова